
 

 

 

 

 

INTERNATIONAL POSTAL PHILATELIC CLUB, mere almindeligt kendt som POSTAL 

CLUB, der blev oprettet i 1994, er en international nonprofitorganisation, der er underlagt 
lovgivningen i det land, hvor hovedkvarteret er etableret. INTERNATIONAL POSTAL 

PHILATELIC CLUB har til formål at fremme relationer og samle filatelister eller samlere 
(frimærker, historiske postkort eller breve), der tilhører eller har tilhørt en virksomhed, der 
er associeret med filatelister eller med skriftlige (postoperatører) eller elektroniske 
(telekommunikations-operatører) kommunikation. Repræsentanter for postmyndigheder, 
der arbejder inden for filateli, filatelistisk presse, forhandlere eller sikkerhedsprintere, er 
også velkomne til Postal Club. 
 
INTERNATIONAL POSTAL PHILATELIC CLUB kan acceptere voksne eller yngre medlemmer, 
der ikke tilhører samfundet som defineret ovenfor. 
 
 
Postal Club sigter mod at: 
 
• Forberede briefing, rapporter og undersøgelser vedrørende filateli og dets konsekvenser; 
 
• Organisere udstillinger, kongresser, seminarer, møder og udvekslinger vedrørende filateli 
og til fremme af foreningen; 
 
• Arbejde i partnerskab med universelle filatelistiske projekter; 
 
• Organisere besøg og ture relateret til filatelistiske virksomheder samt trænings-
seminarer. 
 
Postal Club opererer gennem et kvartalsvis nyhedsbrev, en international filatelistisk 
struktur, en hjemmeside: www.philatelic-postal-club.org , en filatelistisk dokumentar 
service og internationalt team, der er klar til at hjælpe dig. 
 
Stempelposer sendes jævnligt gratis til de "yngre" medlemmer af foreningen. 
 
Medlemskabsgebyret er 13,00 euro årligt for voksne og 2,00 euro for unge under 18 år. 
 
Postal Club er til stede i 32 lande gennem sine 250 medlemmer. 
 
Skulle du ønske at blive medlem af postklubben eller for yderligere information, send 
venligst en mail til: contact@philatelic-postal-club.org  
 
Ved at tilslutte dig hjælper du med at udvide vores filatelistiske samfund over hele verden. 
 
Vi håber at høre fra dig 
 
 
 


